
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Jesus
Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Concorrência por Menor Preço - 6/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM 06 SALAS
DE AULA.NA SEDE DO MUNICiPIO DE BOM JESUS PB - Valor Referência: 1.485.387,85

l t

Valor TotalFomocedor Situaçfio

Adjudicado em: 12/12/2024 - 13:58:58 - Por: Oanise Bandeira de Melo
Barbosa Pereira

1.218.018.03PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO

(30.635.670/0001>06)

Documento «sunadodigitatmente

DOOSCBANOCIRA DE MaO BARBOSA PCROIU

Data 12/12/2024 14:47:3^0J00

Vífifrque em bttps://vatidar .rti.gov.br

Oenise Bandeira de Melo Barbosa Pereira

Autoridade Competente

A autendddode do documento pode ser verificada no site hnps7/vatidaar(iuivo.portaldecompni$pubIicas.com.tr
Documento gemdo eletronicamente no Portal de Compras Púbbcasem 12/12/2024 às 14:11:05.
Código veriftcador B0DA3E

PORTAL

Impresso por convidado em 02/04/2025 22:00. Validação: 1489.377B.A059.826F.8D2B.2578.F85B.20FA. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 119022/24. Data: 03/02/2025 08:59. Responsável: Francisca H. da Silva.

300

300



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Concorrência por Menor Preço - 6/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM 06 SALAS DE
AULA.NA SEDE DO MUNICiPIO DE BOM JESUS PB ● Quantidade: 1 ● Valor de Referfinda: 1.485.367,85

VéIot Rnal SAi«çèo

HomdOQddo 12/12/2024 13 $904 Por
Bandoirs Meio darbosa Pereira

FomecMor Velor Tottf

PEDRO GERFERSON FERRElRA FELlClANO DlNlZ

BRASILEIRO

1 2ia 016.03 1.218.016.03

Do«j mento Aswnado dieitjtmenrc

0O*U 8ANOOM DC uao BARaCKA PCRE1R4

DMA 13/12/2024 14 47 29KIM0

Vei tfiQue em hrtos:/.‘V4hd4( rb^ov br
govbr

Derttse Bariders de Melo Barbo&e Pereira

Autondede Competente

A aulenúcidade do documento pode %ef verlRceda no siia t>ttpe/^alidaar()urvo.po*taldecompnupubbca$ com (>;
Documento gerado etatronicemente no Portei de Compras Púb(»ces em 12/12/2024 ès 14 09 2S.
Código verrficador B0DA16

PORTAL

Impresso por convidado em 02/04/2025 22:00. Validação: 1489.377B.A059.826F.8D2B.2578.F85B.20FA. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 119022/24. Data: 03/02/2025 08:59. Responsável: Francisca H. da Silva.

301

301


